
镇平县教育体育局 2024年秋期-2027年春期 3学年城区学校午餐校外供餐单位

征集采购项目-入围结果公告

（招标编号：41132420240812001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]镇平县教育体育局 2024年秋期-2027年春期 3学年城区学校午餐校外供

餐单位征集采购项目-1标段:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   镇平县教育体育局 2024年秋期-2027年春期 3学年城区学校午餐校外供餐单位征集采购

项目-入围结果公告

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：41132420240812001 

2、采购项目名称：镇平县教育体育局 2024年秋期-2027年春期 3学年城区学校午餐校外供

餐单位征集采购项目 

3、采购方式：框架协议

4、招标公告发布日期：2024年 08月 14日 

5、评审日期：2024年 09月 06日 

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

1服务内容：为满足镇平县城区学校的午餐供应需要，现采用封闭式框架协议方式，选择 3

家校外供餐单位，提供午餐供应服务。

2服务范围：完成镇平县城区学校午餐供应需要

3服务地点：镇平县城区所属学校；具体为镇平县察院小学（含分校区）、镇平县涅阳二小、

镇平县涅阳三小、镇平县涅阳四小、镇平县涅阳五小、镇平县涅阳六小、镇平县涅阳七小。

4服务对象：镇平县城区所属学校的学生；学生人数约 1.8万人，每人每天约 10元.（以实

际发生的人数和天数为准）。

5服务要求：合格并满足征集人实际要求    

6服务标准：符合国家或行业标准

7框架协议的期限：3年



8资金来源：学生自费

9费用结算方式：据实结算         

三、中标情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

1 午餐供应服务 河南省上口香实业有限公司 南阳市信臣路众耘食品产业园 B区 19号 / 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 午餐供应服务 本项目的采购需求等内容 合格并满足采购人的实际要求 服务期限 3年 符

合国家或行业相关标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

1 午餐供应服务 河南坤承食品有限公司 南阳市高新区中关村科技产业园办事处纬八路与经

九路交叉口高新区产业集聚工业园 B2号 / 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 午餐供应服务 本项目的采购需求等内容 合格并满足采购人的实际要求 服务期限 3年 符

合国家或行业相关标准

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

1 午餐供应服务 镇平县泽膳食品集团有限公司 镇平县杨营镇玉源大道与 312国道交叉口东

南角食品产业园 6号 / 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 午餐供应服务 本项目的采购需求等内容 合格并满足采购人的实际要求 服务期限 3年 符

合国家或行业相关标准

四、评审专家名单 

张雅、薄海燕、田旭峰、慈教进、王家傲、张光秀（采购人代表评审专家）、马毅（采购人

代表评审专家）

五、代理服务收费标准： 

收费标准：参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》发改办价

格〔2015〕299号文的规定，由中标人支付 

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限 

本次中标公告在全国公共资源交易平台（河南省·镇平县）、河南省电子招标投标公共服务

平台、中国招标投标公共服务平台上发布，中标公告期限为 1个工作日。  

七、其他补充事宜 



供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起

7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。 

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：镇平县教育体育局　　　　　　　　　

地址：镇平县府前街 84号 

联系人：李锦基　　　　　　　　　　

联系方式：0377-60926639　　　　　　 

2.采购代理机构信息

名称：至诚工程咨询有限公司

地址：邹城市太平东路 2777号

联系人：王长波

联系方式：13837744711 

3.项目联系方式

项目联系人：王长波

电话：13837744711

镇平县教育体育局　

至诚工程咨询有限公司

2024年 09月 09日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为镇平县教育体育局　。                   

四、联系方式

   招 标 人：镇平县教育体育局　                         

   地    址：镇平县府前街 84号                                

   联 系 人：李锦基　　                             

   电    话：0377-60926639　　　                                

   电子邮件：60926639@163.com                             



   招标代理机构：至诚工程咨询有限公司

   地    址： 邹城市太平东路 2777号

   联 系 人： 王先生

   电    话： 13837744711

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T15:13:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T15:14:07+0800
	BJ
	ePolicy




